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Pressmeddelande 5 oktober 2022 

Jan Krepp ny vd i KVD 

Ratos har utsett Jan Krepp till ny vd i KVD. Han kommer närmast från rollen som vd i SSEA AB, 
ett dotterbolag i SSEA Group AB. Han tillträder sin nya roll som vd i KVD omgående. 
 
Jan Krepp har haft ledande operativa och strategiska roller i ett flertal av bolagen i Ratosgruppen 
sedan 2019. KVDs nuvarande vd Lars Nykvist har valt att gå vidare till nya utmaningar utanför Ratos.  
 
”Jan Krepp är en målinriktad, stark ledare som skapat goda resultat i sina tidigare roller, både i och 
utanför Ratos. Med sitt tydliga ledarskap, sin gedigna erfarenhet av bolagsutveckling och sitt starka 
fokus på försäljning är han en mycket lämplig ny vd för KVD. Vi på Ratos vill också tacka Lars Nykvist, 
som nu valt att gå vidare, för sina fyra år som vd, och önskar honom lycka till i framtiden”, säger 
Anders Slettengren, styrelseordförande i KVD och President, Business Area Consumer i Ratos.  
 
”Jag är mycket stolt över förtroendet att få leda KVD som är Sveriges största nätbaserade 
marknadsplats för värdering och förmedling av begagnade bilar. I en allt mer komplex omvärld där 
ansträngda leverantörskedjor i allmänhet och komponentbrist i synnerhet utmanar alla aktörer på 
begagnatbilmarknaden är KVDs varumärke fortsatt starkt. Det i kombination med en unik affärsmodell 
och kunniga medarbetare är mycket goda grundförutsättningar för en fortsatt positiv utveckling”, säger 
Jan Krepp, tillträdande vd i KVD. 
 
Jan Krepp kommer kvarstå som styrelseledamot i SSEA AB. 
 
 
Om KVD 
KVD är Sveriges största nätbaserade marknadsplats för värdering och förmedling av begagnade bilar 
(företagsbilar och privatägda), maskiner och tunga fordon samt försäljning av relaterade produkter och 
tjänster. KVD hanterar hela transaktionen från uppdragsgivare till slutkund och garanterar kvaliteten 
genom att genomföra tester på de bilar som förmedlas. KVD består av Kvdbil (Sveriges största digitala 
förmedlare av begagnade bilar) Forsbergs Fritidscenter (Sveriges största återförsäljare av husbilar 
och husvagnar), Kvdpro (förmedlar maskiner och tunga fordon) och bilvärderingsföretagen Bilpriser 
och Smart365. Varje år säljs mer än 26 000 begagnade bilar, 1 600 husbilar och husvagnar, samt 
3000 maskiner och tunga fordon genom KVD. Antalet anställda uppgår till cirka 200 och försäljningen 
för rullande 12 månader per 30 juni 2022 uppgick till cirka 1 900 MSEK. Ratos förvärvade KVD 2010 
och äger 100 procent av bolaget. www.kvd.se  
 
För ytterligare information 
Anders Slettengren, styrelseordförande i KVD och President, Business Area Consumer i Ratos, +46 
72 589 89 00 
Jan Krepp, tillträdande vd, KVD, +46 70 146 32 47 
Josefine Uppling, VP Communication, Ratos, +46 76 114 54 21 
 
 
Om Ratos 
Ratos bolagsgrupp består av 15 bolag indelade i tre affärsområden, Construction & Services, Consumer och 
Industry. Nettoomsättning för Ratos bolagsgrupp uppgick 2021 till cirka SEK 26 miljarder. Vår affärsidé är att äga 
och utveckla bolag som är eller kan bli marknadsledande. Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör 
bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för 
självständiga bolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt 
kultur och värderingar är i fokus. 

http://www.kvd.se/

